1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 23 de setemrbo de 2022. HORÁRIO: 11h30min (abertura)

TOMADA DE PREÇO Nº 06/22 – PROCESSO Nº 78/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM MÃO DE OBRA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO, CORTE RASO E REMOÇÃO DE RAÍZES

DOS LOTES DA QUADRA 55, BALNEÁRIO VOLTA AO MUNDO I, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO E MEMORIAL

DESCRITIVO, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento

protocolado sob o nº 30213/2022, pela empresa: JOTAS CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº

19.679.035/0001-27, com sede na Rua Dr. Alvaro Teixeira Pinto, nº 161, Curitiba/PR, CEP: 82.640-580.

Itapoá, 20 de setembro de 2022.

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

 LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO